2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.05.2018        			                  		                                  	№ 400
пгт. Березово
О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 28.12.2016 № 1018 «О комиссии                 по рассмотрению предложений о  признании безнадежной к взысканию задолженности перед Березовским районом и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

(утратило силу постановлением Администрации от 31.07.2020 № 711)

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Приложение к постановлению администрации Березовского района от 28.12.2016 № 1018 «О комиссии по рассмотрению предложений о признании безнадежной к взысканию задолженности перед Березовским районом и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» изложить в следующей редакции:
«Состав
комиссии по рассмотрению предложений
о признании безнадежной к взысканию задолженности
перед Березовским районом

	Глава Березовского района, председатель комиссии
	Фомин Владимир Иванович

	Заместитель главы Березовского района, председатель комитета, заместитель председателя комиссии
	Ушарова Светлана Валерьевна

	Ведущий специалист отдела планирования доходов и учета долговых обязательств Комитета по финансам, секретарь комиссии
	Харитонова Мария Валерьевна

	Члены комиссии:

	Заместитель главы Березовского района
	Антоненков Спартак Геннадьевич

	Начальник юридическо-правового управления
	Антоненкова Ольга Владимировна

	Председатель комитета по экономической политике
	Осколкова Светлана Васильевна

	Заведующий отделом планирования доходов и учета долговых обязательств
	Милосердова Хелена Викторовна

	Депутат Думы Березовского района (по согласованию)
	Бабинский Игорь Анатольевич

                                                                                                                        ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района,
заместитель главы района                    	                                    И.В. Чечеткина